

ANGEBOT - Nr.: 240515

Seite : 1
Datum : 26.06.2024
Kunden-Nr. : 11578

Wir danken für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen gerne unser Angebot:
BV: Gartenanlage uns Fritit 1

Position	Menge	ME	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
00.001	15,00	Stück	PE-T-Stück Gebo PT (90° / PN 16) 32 x 32 x 32	24,90	373,50
00.002	16,00	Stück	PE-T-Stück Gebo PT (90° / PN 16) 63 x 63 x 63	62,00	992,00
00.003	1,00	Stück	VAG BETA-HA Absperrschieber Unterflur für Erdeinbau, DN50 IG PN16, Gehäuse Gusseisen, Oberteil Messi	268,20	268,20
00.004	1,00	Stück	VAG Straßenkappe für BETA-HA Absperrschieber aus Gusseisen, DVGW- geprüft LAN: 2-29-00024-000	78,00	78,00
00.005	1,00	Stück	VAG TELEMATX Einbaugarnitur feuerverz. für VAG Absperrschieber Unterflur Rohrdeckung 0,7 bis 1,0m LAN	80,00	80,00
00.006	1,00	Stück	VAG Schlüssel E zum Absperren der BETA HA Absperrschieber (Vierkant 27mm) LAN: 2-12-20219-000	149,40	149,40
00.007	2,00	Stück	PE-Klemmverbinder Gebo PA mit Außengewinde (PN 16) 63 x DN 50 (2")	25,20	50,40
00.008	400,00	m	PE-Rohr PN 10/12,5 bar hart (100 mtr.) Ringe a 100 m d 32 x 3,0 mm	11,25	4.500,00
00.009	26,00	Stück	concept AP-Wasserzähler UNIVERSAL EV 5/130-V +m Con -	48,10	1.250,60
00.010	26,00	Stück	comfort-Zählerverschraubung MS 1" AG x 11/4" Überwurfmutter aus Messing	7,55	196,30
00.011	1,00	Stück	Muffen-Kolbenschieber Rp 2", Si für den Erdeinbau -	297,70	297,70

Übertrag: 8.236,10

ANGEBOT - Nr.: 240515

Seite: 2

Position	Menge	ME	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
				Übertrag:	8.236,10
00.012	215,00	m	PE-Rohr, SDR 11 - PN 12,5, 63x5,8mm DIN 8075/DIN EN 12201, Rollenabn. 50m -	35,10	7.546,50
00.013	3,00	Stück	Trassenwarnband 0,15 mm x 40 mm x 250 m Achtung Wasserleitung / blau	42,49	127,47
00.014	400,00	lfdm.	Baggerarbeiten und anschließendes Befüllen des Grabens	22,50	9.000,00
00.015	1	psl.	Leitungsverlegung und Anschluß an den vorhandenen Zählerschacht	4.800,00	4.800,00
				Netto-Summe	€ 29.710,07
				19,00 % USt.	€ 5.644,91
				Gesamt-Betrag	€ 35.354,98

Alle Preise sind freibleibend. An dieses Angebot halten wir uns 4 Wochen gebunden.
Es gilt die VOB. Bereits jetzt sichern wir Ihnen eine fachgerechte und termintreue Ausführung aller angebotenen Leistungen zu.
Bezahlung per Vorkasse 70% bei Baubeginn Restzahlung nach Abnahme

Mit freundlichen Grüßen